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Staffans krönika vecka 37 
 
 
 
 
 
 

 

 

Hej alla VAIF:are, 
 
Ca 50 matcher kvar att spela för Veberöds AIF:s  alla lag i höstens seriespel. I de flesta serierna tre 
omgångar kvar och färdigt spelat helgen 1 till 2 oktober. 
 
A-lag herrar. 
Som ni redan kunnat läsa i veckan, tre matcher kvar att spela Perstorps SK hemma, Lilla Torg FF 
borta och sista matchen IFÖ Bromölla på Romelevallen. Fortfarande gäller att med stor sannolikhet 
krävs 9 poäng dvs. full pott och att nå 28 poäng. 
 
Lördagens hemmamatch mot Perstorps SK nyckelmatchen som måste vinnas för att närma oss 
kvalplatsen till och början med. 
 
Efter 3-3 borta mot FC Trelleborg och 4 avstängda spelare har följande lag tagits ut till matchen kl. 
15.00 på Romelevallen. Inga skador, inga avstängningar däremot Oskar Bengtsson sjuk. 
 
Daniel Svensson. 
Dan Mårtensson, Freddy Johnstone, Anton Redegard, Henrik Palmqvist. 
Marcus Larsson, Oliver Jönevi, Ted Petrusson, Linus Nyman. 
Viktor Rosberg Jesper Möller. 
 
Bänken. Jimmy Persson, Axel Rosberg, Tobias Möller, Patrik Ahltin samt Adam Ravn. 
 
Lycka till i denna "6 poängsmatch"!   
 
U laget. 
Förlust borta mot Öja FF med 8-2. Undertecknad kommenterar inte mer om denna match. 
 
A lag damer. 
Truppen inte helt klar nu på fredag middag, men matchen mot Vollsjö AIF ska bara vinnas och deras 
13 förlust matcher i rad ska bli 14. 3-121 i kvot.  Sen gäller avvaktan i två veckor innan sista matchen 
spelas mot Torns IF borta. FC Bjerred möter Torns IF hemma nästa helg. Som undertecknad skrev i 
mitten av veckan, mest troligt scenario är kval med start den 8-9 oktober hemma mot "åttan" i division 
4 Sydöstra idag Onslunda IF.  
 
Sen finns så många andra möjligheter att vi väntar att skriva om dessa. Lycka till tjejer på söndag 
eftermiddag. Matchen är flyttad från 14.00 till 16.00. 
 
Ungdomsfotboll. 
Snurrar på högvarv och som alltid vinster, förluster och en del oavgjorda matcher. 
 
F 15 
 Vinst i veckan när Borgeby FK lämnade w.o. 4 matcher kvar och 40 poäng i dag, 2 matcher mindre 
spelade än LdB FC Malmö på 33 poäng.  
 
Undertecknad vågar skriva att seriesegern i F 15 Skåneserien är klar, däremot får ni inte Stefan J att 
säga detta. Inget är klart förrän det är klart om ni förstår vad undertecknad menar. En fantastisk 
säsong med 14 vinster och en oavgjord hemma i våras mot LdB FC Malmö och 2-2. 
 
Vad som däremot är helt klart är att laget tagit sig till slutspel i "Sanktan" i Höör söndagen den 9 
oktober. Här kommer de 4 bäst placerade lagen i F15 samt P15 Skåneserien att spela 4 semifinaler 
där "ettan" möter "fyran" "tvåan" möter "trean" och sedan en final med segrarna i semi. Vinnarna i F15 
samt P15 möter sen "Sanktan" vinnarna från Göteborg samt Stockholm i Göteborg sista helgen i 
oktober månad och där koras årets Riksvinnare i "Sanktan" i dessa två klasser. 
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F14 
Ett lag i föreningen som gått jättestarkt i genom hela säsongen. En oavgjord samt en förlust i våras 
och tvåa efter Torns IF i Gr A. Ny lottning i höst och ett par nya lag upp i Gr A och våra F14 med i 
toppen igen. Ny bortavinst i Torn i helgen denna gång med 2-1 i våras 3-2 till Veberöds AIF. 
 
I en haltande tabell, då vi flyttat ett par matcher kommer nu tre hemmamatcher på rad och en 
förhoppningsvis ren seriefinal nästa fredag den 23/9 kl. 19.00 på Romelevallen mot i dag serieledarna 
Husie IF. 
 
F12 
Kanske föreningens största överraskning. Ett tjejlag som kom sent i gång med sin fotbollsutbildning, 
men en trio tränare (Björn, Lars o Rickard) som med olika koncept fått tjejerna med sig och framför allt 
har deras fotbollskunskaper ökat hela tiden. I Gr D i höst och för undertecknad en överraskande 
serieledning efter vinst i seriefinalen förra helgen mot Dalby GIF borta och 5-3 till VAIF. 
 
F10 
Även detta lag i högsta serien Gr A. Tufft motstånd varje helg mot de "stora" föreningarna i flickfotboll 
från Kvarnby IK, Höllvikens GIF samt LdB FC Malmö.  
En tydlig trend i vår förening med fler och fler tjejer och kullarna från F99 och neråt ökar hela tiden. I 
dag har vi över 100 tjejer i träning i Veberöds AIF. 
 
Juniorlaget 
I en svårt sargad serie med ett par lag som lämnat mitt i säsongen har laget inte spelat match mellan 
den 3 september och den 23 september. Otroligt trist.  
 
P14 
Spel i Sydvästra B. En vinst, två oavgjorda och tre förluster och en målskillnad på 11-20 visar på 
jämna matcher i varje fall. 
 
P 13 
Laget har i höst flyttats upp i högsta Gr A och har i dag en placering som "tvåa" efter omöjliga 
Landskrona BOIS. Sammanslagningen med Linero IF/Veberöds AIF har så här långt gett ett mycket 
bra gemensamt fotbollslag och fina "skalper" i form av Mjällby AIF, IFK Göteborg, norska tippelaget 
Lilleström SK, Trelleborgs FF samt i veckan besegrat MFF i Malmö med 3-2.     
 
P12 
Spel på Österlen och Sydöstran Gr B. Ett "race" mellan Öja FF och Veberöds AIF i en dubbelserie. 
För ojämna lag i denna serie dock. Askeröds IF-Öja FF 0-26. Trist att läsa. 
Final i Veberöd den 8 oktober mot Öja FF. Öja FF vann hemma matchen. 
 
P11 
Även detta lag i Sydöstra i Gr A. Laget har det tufft i denna Gr A och inga vinst i höst, 2 oavgjorda och 
tre förluster, men än en gång jämna matcher och kvoten 16-22 dvs. minus 6 mål visar att laget är med 
i matcherna. 
 
P 10 
P10 Svart. Uppflyttade i B1 i höst. "Raljerar" lite med Rickard Isberg på knatteträningen om laget har 
förlorat förmågan att vinna matcher. Skoj som ni säkert förstår. Svaret från Rikard helt nöjd med spelet 
även i höst, men för tillfället förloras matcherna ändå.3 förluster och kvoten 6-10 dvs. 4 minus mål. 
Förluster 2-1, 3-1 samt 5-4 med bra motstånd hela tiden. Vinsterna kommer med tiden meddelar 
Rickard. 
 
P10 Vit Spel i C4 och två segrar och en oavgjord match intar laget för tillfället en 3:e plats. 
 
P09 
Båda lagen Svart o Vit i serielöst spel och först nästa år som denna ålderskull får välja i vilken serie 
de vill spela i. 
 
Knatte. 
Betydligt fler i träning även i höst, jämfört med förra året och stor avslutning lördagen den på 1 
oktober på Romelevallen med korvgrillning samt prisutdelning.  
 
Återstår ett knattesammandrag i IF Löddes knatteserie på hemmaplan. 
F 03/04 och spel på Romelevallen söndagen den 25 september kl.11.00.  
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Stor avslutning med 125 lag i Löddeköpinge 8 oktober. 
 
Romelecupen 2012. 
Innan utesäsongen är avslutad har ni nu inbjudan till Romelecupen 2012 utlagd på vår hemsida dvs. 
"skarpt läge" direkt. Lägg in era anmälningar meddetsamma så är våra egna lag anmälda. Anmäl nu 
om ni har mer än ett lag i samma åldersklass laget som Vit och Svart. 
 
Sprid info till alla lag ni möter, föreningen försöker nu dra in på kostnader i form av pappers inbjudan 
utan nu gäller all teknik med mail, SMS för att nå lagen och deras ledare. 
 
Ha det gott där ute i solen som lovats i helgen och en önskan om tre poäng för herrarna i morgon mot 
Perstorps SK och sedan en vinst för damerna på söndag mot Vollsjö AIF och kvalplatsen är klar. 
 
Hälsar Staffan 
 
 
 
 


